«Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-
VIII із змінами сторони погодили внести зміни до
договору № 213/20 від 14.12.2020 р та викласти їх в
наступній редакції:
1. Відповідно до п. 5.1 Договору № 213/20 від
14.12.2020 р. зменшити суму договору на 17 239,80
грн. (Сімнадцять тисяч двісті тридцять дев’ять грн.
80 коп).
2. П. 3.1 викласти в наступній редакції : Загальна
сума договору складає 981 157,70 грн. (Дев’ятсот
вісімдесят одна тисяча сто п’ятдесят сім грн. 70
коп.), в т.ч. ПДВ – 48 231,81 грн. (Сорок вісім тисяч
двісті тридцять одна грн. 81 коп.).